ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

-T

Limoeiro do Norte/CE, CEP 62930-000.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIR
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2Q210133, RESULTANTE DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.10102.047 - GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, NO VALOR DE
9.256,50(NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 10901.10.302.1011.2.048
- GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$
9.684,24(NOVE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)/
0902.10.122.1001.2.052 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO VALOR DE R$
1.873,50(UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: SUS - BLOCO DE
MANUTENÇÃO/PROPRIOS, OBJETO: AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E
RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE.  VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA:
ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 10.708.43810001-82, VALOR GLOBAL: R$
20.814,24 (VINTE E UM MIL, OITOCENTOS E CATORZE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS), SIGNATARIOS:
DECLINO JÚNIOR IBIAPINA / TAIANA PAIVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 08 DE MARÇO DE 2021.

.3